PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
“ESTADO DESÃGPADTO-

Rua Nave de Julho nº 304 = Centro — CIP. 18690-000
se OF 3 mio?    É Eomail:ear Sites srsis

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITATINGA

DECRETO N.º 3.378, DE 02 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a prorrogação do prazo de
vigência do Concurso Público de Provas n.º
01/2021 para os cargos de Engenheiro Civil,
Fisioterapeuta, Médico Clínico Geral, Médico
Ginecologista/Obstetra, Médico Pediatra,
Nutricionista e Técnico de Segurança do
Trabalho, e de Prova e Títulos para Professor
de Esportes, realizado pela empresa OM
Consultoria Ltda EPP, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATINGA, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO que o Concurso Público n.º 01/2021 foi homologado
em 28/10/2021 através do Decreto n.º 3.039/2021, com validade de 02
anos;

CONSIDERANDO que o Concurso Público n.º 01/2021 atende ao
interesse público da Administração, pois contempla o preenchimento dos
cargos efetivos de Engenheiro Civil, Fisioterapeuta, Médico Clínico
Geral, Médico Ginecologista/Obstetra, Médico Pediatra, Nutricionista,
Técnico de Segurança do Trabalho e Professor de Esportes,

DECRETA:

Art. 1.º Fica prorrogado o prazo de vigência do Concurso Público n.º
01/2021, para os cargos de Engenheiro Civil, Fisioterapeuta, Médico Clínico Geral,
Médico Ginecologista/Obstetra, Médico Pediatra, Nutricionista, Técnico de
Segurança do Trabalho e Professor de Esportes, por mais dois anos, a contar de
28 de outubro de 2023. T

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 5
Prefeitura Municipai de Itatinga, 02 de agosto de 20 y I-

ninodi» -
Mo. / JOÃO BOSTO BORGES

' / to Municipal

Publicado e R istrado na Sécretaria e Afixado no Quadro de Publicações da
Prefeitura Muni À . .

ic; al. gm 02/deagostode 2023pos o

ng Cláudio Polido dos SantosLuci

pe de Secretaria e Expediente